
OBEC POTŠTEJN 
Lázeňská 93; 517 43 Potštejn 
tel: 494 546 812, 494 546 810 
e-mail: urad@potstejn.cz; http://www.potstejn.cz 
IČ: 00275271; DIČ: CZ00275271, ID datová schránka: 9dya7y5 

 
 

Č.j. :  OÚPotš/305/2024 
Spisový a skartační znak, lhůta : 84, V/5 
Vyřizuje : Martina Vítková 
Telefon :  494 546 812 
Email :  urad@potstejn.cz 
Váš dopis značky :  
 

V Potštejně dne: 16.9.2024 

 

xxx 

xxx 

xxx 

 

 

Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace 

 

Dobrý den xxx, 

 

obec Potštejn potvrzuje tímto příjem Vašeho podání s názvem „Žádost o poskytnutí informace 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

sdělte celkovou cenu včetně DPH zakázky obce Potštejn "19 Potštejnských zastavení",  

jména hlavních firem, které se podílely na této zakázce, zda se jednalo o jednu zakázku 

nebo rozdělenou zakázku, jméno firmy, která dodávala  a opracovávala  dřevěné sloupky 

včetně ceny  s DPH, z jakého materiálu jsou dřevěné sloupky, jméno firmy a cenu ,která 

prováděla osazování dřevěných sloupků včetně oplechování.“ ze dne 31.8.2024.  

 

K Vaší žádosti o informace uvádím  

 

Celková cena: 277.412,90 Kč, v tuto chvíli není konečná, nejsou hotové překlady textů do 

angličtiny 

- Dílo bylo zadáváno prostřednictvím více zakázek pro jednotlivé dodavatele. 

- Dodavatelé: Truhlářství Ing. Zbyněk Doleček; Truhlářství ZIMA s.r.o.; KAŠPAR TEAM – 

Jaroslav Kašpar ml.; TRAS, spol. s r.o., studio eMD, s.r.o.,  

- Dodání sloupků: Truhlářství Ing. Zbyněk Doleček (73.084,- Kč vč. DPH), materiál: dub 

- Opracování a oplechování: Truhlářství ZIMA s.r.o. (12.584,- Kč vč. DPH) 

- Osazování včetně ukotvení: KAŠPAR TEAM – Jaroslav Kašpar ml. (128.800,90 Kč vč. DPH) 

 

 

 

 

 

za obec Potštejn 

Petr Dostál - starosta   

 

 

 

mailto:urad@potstejn.cz

